

**ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab**

Østergade 12

7400 Herning

CVR-nr. 31626536

**Årsrapport**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. september 2021

---

Morten Birk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Nielsen Flemming Mørup Morten Birk
<b>Direktion</b>	Flemming Mørup
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70 22 09 99
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.839.792, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 9.766.744, og en egenkapital på kr. 6.065.559.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.304.344</b>	<b>9.309.276</b>
Personaleomkostninger	1	-6.483.158	-7.084.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-440.144	-435.461
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.381.042</b>	<b>1.789.224</b>
Andre finansielle indtægter		17.830	6.064
Finansielle omkostninger		-32.413	-62.409
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.366.459</b>	<b>1.732.879</b>
Skat af årets resultat	2	-526.667	-374.681
<b>Årets resultat</b>		<b>1.839.792</b>	<b>1.358.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		339.792	358.198
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.839.792</b>	<b>1.358.198</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		3.401.530	3.709.622
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3.401.530</b>	<b>3.709.622</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.052	261.164
Indretning af lejede lokaler		46.634	87.851
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>315.686</b>	<b>349.015</b>
Deposita		215.952	215.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>215.952</b>	<b>215.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.933.168</b>	<b>4.274.175</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.670.904	1.055.467
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.215.669	2.832.514
Andre tilgodehavender		40.507	75.821
Periodeafgrænsningsposter		116.089	113.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.043.169</b>	<b>4.077.661</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.790.407</b>	<b>2.339.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.833.576</b>	<b>6.417.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.766.744</b>	<b>10.691.460</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat		4.061.559	3.721.767
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.065.559</b>	<b>5.225.767</b>
Hensættelser til udskudt skat		935.959	1.025.688
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>935.959</b>	<b>1.025.688</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	336.078
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.310	70.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.977	83.188
Selskabsskat		534.396	383.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.100.543	3.567.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.765.226</b>	<b>4.440.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.765.226</b>	<b>4.440.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.766.744</b>	<b>10.691.460</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	504.000	3.721.767	1.000.000	5.225.767
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	339.792	1.500.000	1.839.792
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>504.000</b>	<b>4.061.559</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.065.559</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.572.128	6.059.650
Pensioner	811.315	892.832
Andre omkostninger til social sikring	99.715	132.109
	<b>6.483.158</b>	<b>7.084.591</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	616.396	383.372
Regulering af udskudt skat	-89.729	-7.392
Skat vedr. tidligere år	0	-1.299
	<b>526.667</b>	<b>374.681</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Øvrige kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets årlige leasingydelser på kontrakter udgør i alt ca. kr. 151.000

Forpligtelsen, der vedrører kopimaskiner/printere samt personbil, har en resterende løbetid på 17 - 42 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 427.000, heraf forfalder efter 5 år kr. 0.

Leje af lokaler udgør årligt ca. kr. 436.000. Selskabet har 6 måneders opsigelse herpå, svarende til en forpligtelse på ca. kr. 218.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Brunsgaard Mørup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030499708781

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-09-14 07:55:58 UTC

NEM ID 

## Flemming Brunsgaard Mørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030499708781

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-09-14 07:55:58 UTC

NEM ID 

## Morten Birk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-074398732601

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-09-14 09:31:47 UTC

NEM ID 

## Karsten Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735789630375

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-09-14 09:45:32 UTC

NEM ID 

## Carl Tore Binderup Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:32159356

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-09-14 09:47:19 UTC

NEM ID 

## Morten Birk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-074398732601

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-09-14 10:10:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GGKAF-EIT50-66Z26-1WUE0-U0703-UW33X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>